MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ

RESULTADO

Edital de Transferidos e Diplomados Nº 01/2016, de fevereiro de 2016

O Diretor do Departamento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Ceará (IFCE) – Campus Quixadá, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 533/GR de 17 de
maio de 2013, publicada no D.O.U. de 24 de maio de 2013,

R E S O L V E

Retificar o Resultado, do Edital N 01/2016 – DIREN, conforme segue abaixo:

Onde se lê:

DIPLOMADOS

Cursos: TECNOLOGIA/BACHARELADO/LICENCIATURA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Anaulha Patricia Freitas Silveira 1º

Hugo Rafael de Sousa Silva 2º

Cícero Tiago Fernandes Pereira 3º

Olinto Sérgio do Nascimento 4º

ENGENHARIA DA PRODUÇÃO CIVIL

Não houve inscrições.

LICENCIATURA EM QUÍMICA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Caio Higo Texeira Carvalho Lima 1º

Leia-se:

DIPLOMADOS

Cursos: TECNOLOGIA/BACHARELADO/LICENCIATURA

ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Anaulha Patricia Freitas Silveira 1º

Hugo Rafael de Sousa Silva 2º

Cícero Tiago Fernandes Pereira 3º

Olinto Sérgio do Nascimento 4º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ

ENGENHARIA DA PRODUÇÃO CIVIL

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Valdez Nobre Barreto Júnior 1º

LICENCIATURA EM QUÍMICA

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Caio Higo Texeira Carvalho Lima 1º

Quixadá, 20 de junho de 2016

Alexandre César Praxedes Rodrigues
Diretor do Departamento de Ensino

IFCE - Campus Quixadá